
Adressenliste - Funktionäre 02.05.2022

Präfix: Name: Adresse: Ort: Tel. Privat: Tel. Mobil: FAX:
E - Mail

Landesverband f. Eis- u. 

Stocksport Burgenland
Sekretariat Feldgasse 2 7400 Oberwart office@stocksport-bgld.at

Präsident Bernd Koller Obere Hauptstrasse 48 7531 Kemeten 0664 5444172 bernd.koller@stocksport-bgld.at

Vizepräsident Ferdinand Luef Badweg 3 8234 Pinggau 0664 9807802 ferdinand.luef@schindlerbau.at

Vizepräsident Franz Mühl Föhrengasse 6 7531 Kemeten 0664 5484033 franzm7531@tmo.at

Geschäftsf. Obmann Kurt Wukitsch Pinkagasse 9a 7423 Pinkafeld 0680 2108127 kurt.wukitsch@gmx.at

Geschäftsf. Obmann Stv. Johann Weninger Wiesenhöf 60 8243 Pinggau 0680 3245748 jweninger@aon.at

Landeskassier Franz Luef Neustift a.d.L. 69 7423 Neustift a.d.L. 0664 4130195 lueffranz@gmx.net; kassa2019neu@outlook.com

Landeskassier Stv. Gerald Hutter Tauchen 84 7433 Tauchen 0676 7360335 gerald.hutter@raiffeisen-burgenland.at

LFW Herren Wilhelm Hotwagner Glockenstrasse 18 7431 Bad Tatzmannsdorf 0664 3129108 w.hotwagner@gmx.at

LFW Jugend Wilhelm Huber Mühlenstraße 34 7434 Rettenbach 0664 5092270 huber140@gmail.com

LFW Weit Ing. Bernd Koller Obere Hauptstrasse 48 7531 Kemeten 0664 5444172 bernd.koller82@gmail.com

Kunsteisbeauftragter Ludwig Benedek Ottokar v.d. Gaal Gasse 1 7423 Pinkafeld 0676 849355302 ludwig.benedek@gmail.com

Sportgerichtsvorsitzender Stefan Rudolf Penzendorf 262 8230 Hartberg 0664 5137051 stefan_rudolf@gmx.at

Sportgerichtsbeisitzer Günter Jost Hans-Ponstinglgasse 4/5 8380 Jennersdorf 0664 1583140 pcguenter@gmx.at

Berufungssportg. Vorsitz. Andreas Schmidt Grieselstein Dorf 37 8381 Jennersdorf 03330 48646 0664 73617682 andi-schmidt@aon.at

Berufungssportg. Beisitzer Thomas Hammer Obere Hauptstraße 5 7561 Heiligenkreuz 0664 5311657 thomashammer@drei.at

Schiedsrichterobmann Karl Pratscher Hnr.: 173 7433 Mariasdorf 0664 6124625 karl.pratscher@bgld.gv.at

Schiedsrichterobmann Stv. Wilhelm Hotwagner Glockenstrasse 18 7431 Bad Tatzmannsdorf 0664 3129108 w.hotwagner@gmx.at

Büro Schriftverkehr Bettina Karner Tauchen 83 7433 Mariasdorf 0650 3701017 buero2019neu@outlook.com

Büro Pässe Johann Weninger Wiesenhöf 60 8243 Pinggau 0680 3245748 pass2019neu@outlook.com

Büro Schriftverkehr Sport Kurt Wukitsch Pinkagasse 9a 7423 Pinkafeld 0680 2108127 kurt.wukitsch@gmx.at

Ehrenpräsident Adolf Bauer Jennersdorferstraße 6 8380 Jennersdorf 03329 46509 0664 4530859

Ehrenpräsident Siegfried Postl Lärchenweg 2 7431 Bad Tatzmannsdorf 0680 3192840 grete.postl@gmail.com

Ehrenpräsident Peter Salamon Graf Erdödystr. 2 7400 Oberwart 0676 6730759 peter.salamon@bnet.at

Ehrenmitglied Werner Laschober Bergwerk 55 7433 Mariasdorf 0676 3934498 lawerner@aon.at

Ehrenmitglied Wilhelm Jost Grieselstein Dorf 34 8380 Jennersdorf 0664 3690115 aon.914889440@aon.at

Ehrenmitglied Werner Gutleben Graf Erdödystraße 21 7400 Oberwart 0699 19009949

Ehrenmitglied Siegfried Gamperl Kolpinggasse 8 7423 Pinkafeld 0660 7808900 gamperlsigi@gmx.at
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